L COMUNE DI SSALESSIOSICULO
Provinecia di Messina
T4 BB Partite LV.A. 00347890832 Tel 0942 - 751036 Fax. 0942 — 756519
E-mail: ufficiotecnicoi@comune.santalessiosiculo me. it
E-mail P.E.C.: utc.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELI’AREA TECNICA

N Y Del (3-03- (¢

OGGETTO: impegno di spesa ed affidamento lavori per un intervento straordinario di pntatum;l

pulizia, scerbatura e spazzamento del verde e delle sedi stradali. CIG X94137D76B.

Premesso che I"’Amministrazione comunale, a seguito della Relazione di servizio sopralluogo zone a
verde e vie cittadine territorio comunale del 20/03/2015, ove sono stati segnalati e quantificati gli
interventi da effettuare, ha incaricato L’U.T.C. per I’individuazione della ditta cui affidare i lavori;
Considerato che I'U.T.C. ha prontamente richiesto i preventivi necessari al fine di individuare la ditta
che offriva il maggior ribasso;

Visto il verbale di apertura offerte del 23/03/2015, ove & stata individuata come migliore offerta quella
della ditta Ecolife Clean Service S.r.l. con sede in Via Spinelli n. 16 cap 98023 Furci Siculo (ME), che
offre un importo di €. 4.950,00 oltre .V.A per 'esecuzione dei lavori di che trattasi;.

Ritenuto pertanto necessario ed urgente provvedere all’esecuzione dell’intervento straordinario di che
trattasi;

Vista la Determina Sindacale n. 2 del 01/02/2013 di nomina del Responsabile dell’Area Teenico -
Manutentiva;

Visto Il decreto Legislativo 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.P.R. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la L.R. n. 12/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la L.R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n, 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

1) Di prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;
2) Di impegnare la somma di € 4.950,00 come da attestazione del Responsabile Area Economico
Finanziaria:
3) Di affidare alla ditta Ecolife Clean Service S.r.l. con sede in Via Spinelli n. 16 cap 98023 Furci
Siculo (ME) i lavori per un intervento straordinario di potatura, pulizia, scerbatura e spazzamento del
verde e delle sedi stradali sotto la diretta sorveglianza dell’U.T.C., per I'importo di €. 4.950,00 oltre
LV.AL 22%. pari ad €. 1.089,00, per un importo complessivo di €. 6.039,00;
4} Di procedere alla liquidazione della fattura, con certificato di pagamento, dietro presentazione di
regolare fattura, debitamente vistata dall’U.T.C.;
4) Trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Ragioniere Comunale, al Presidente
del Consiglio, al Sindaco, alla ditta e copia con i visti di avvenuta notifica allo scrivente.
Sant’Alessio Siculo, li 232 720 74" /

it

irigente ﬁ ccnica
e
ch. Fa aelano
=




PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato
VISTO I'art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE /o 5o o oot
,.a-:":’.__"l"'“}.ﬁ
MRS o \_

PARERE DEL RESP(}NSAB[L EDEL SERVIZIO FINANZIARIO

It Respﬂnsablle del servizio finanziario

VISTO P’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica Iart. 1 Iettr::ra h) delIa L.R.n.48 /1991;
- Aisensi e per gli effetti delle dlspﬂsatzmm legislative sopra. manzmnate,

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE {s ewo L

Li’z'a-?,m—rb

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO 6 .03 ‘5 OO o % AV
sui seguenti codici e numeri:

Codice 0 & 2, 603 (L-&i..uq, !?369 Codice
Competenza X Competenza
Residui . . : ' £ Residui

*‘Intérvenm.a 3 1::. C) | Intervento

Lig3~ 2-(¢&




